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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M26503001S

2. Data e Regjistrimit 03/03/2022
3. Emri i Subjektit BLU EXPRESS AUTOTRASPORTI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
 Transport rrugor për palë të treta. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu, me qëllimin e vetëm të arritjes së qëllimit të 
shoqwrisw dhe si një veprimtari instrumentale dhe jo 
mbizotwruese, çdo transaksion mobiliar, pasuri të 
paluajtshme, tregtare dhe kreditore, qiraje dhe hipotekore, të 
konsideruara të dobishme ose të nevojshme, të marrë pjesë 
në programet komunitare të të çdo natyre, të fitojë aksione 
ose interesa në shoqëri ose biznese në Itali ose jashtë vendit 
që kanë një objekt të ngjashëm ose të afërt me të, të marrë 
marka tregtare dhe licenca prodhimi, si dhe, gjithashtu, si 
garanci për detyrimet e të tjerëve, të japë hua, garanci, 
dorëzani, hipoteka dhe garanci të tjera personale dhe reale në 
favor të subjekteve, institucioneve bankare, personave fizikë 
e juridikë apo të tretëve, por jo të publikut në përgjithësi. 
Megjithatë, aktivitetet e natyrës financiare dhe marrja e 
aksioneve duhet të jenë instrumentale për arritjen e qëllimit 
të korporatës; aktivitetet e rezervuara për ndërmjetësit 
financiarë sipas nenit. 106 i Dekretit Legjislativ 01/09/1993 
n. 385, si dhe ato të rezervuara për shoqëritë e brokerimit të 
aksioneve në zbatim të Dekretit Legjislativ nr.58, datë 
24.02.1998. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Shkoder  Rrethina GUCI E RE Fshati Guci e Re, zona 
kadastrale 1880, nr pasurie 87/5 

Klaudio Kola8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  08/02/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 
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aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: BLU EXPRESS AUTOTRASPORTI

E-Mail:  arabluexpress@gmail.com 
Telefon: 0695570705  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë BLU EXPRESS AUTOTRASPORTI
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 13/09/2016
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 2016            Deri: 2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Cosimo Paolino

               Nga:  27/11/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-863634-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:24/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)
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